
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  05.07.2022   № 113 

 

Об отмене некоторых Постановлений Администрации Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации от 24.06.2022 № 104 «Об утверждении 

Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых для 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области работ» отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский 

муниципальный вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                         К.В. 

Калиниченко 


